2

Управление образования

администрации Партизанского городского округа

Приморского края

ПРИКАЗ

№ 533-а                                                                                 от 02 декабря 2021 г.
О внесении изменений в муниципальные задания на 2021 год

для муниципальных образовательных учреждений и организаций,

находящихся в ведении управления образования администрации Партизанского городского округа

В соответствии с частью 3 пункта 3.11. Постановления администрации Партизанского городского округа от 14 декабря 2015 года № 1144–па          «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального  задания»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в муниципальное задание, утвержденное приказом управления образования от 11.01.2021 г. № 1-а «Об утверждении муниципальных заданий на 2021 год для муниципальных образовательных учреждений и организаций, находящихся в ведении управления образования администрации Партизанского городского округа», муниципальному бюджетному образовательному учреждению МБОУ «СОШ №1» ПГО, МБОУ «СОШ №3» ПГО, МБОУ «СОШ №6» ПГО, МБОУ «СОШ №12» ПГО, МБОУ «СОШ №22» ПГО, МБОУ «СОШ №24» ПГО, МБОУ «СОШ №50» ПГО, изложив его в новой редакции.
2.   Вышеуказанные изменения вступают в силу с даты издания настоящего приказа.
3. Отчёт о выполнении муниципального задания за 2021 год сформировать с учетом изменений, указанных в п.1 настоящего приказа.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на           Т.Н. Сорокину, директора МКУ ПГО «Центр развития образования».

И.о. начальника управления образования

               А.В. Фёдорова
С приказом ознакомлены:

Директор МКУ ПГО ЦРО

Т.Н. Сорокина

Директор МБОУ «СОШ № 1» ПГО

С.П.Оленич

Директор МБОУ «СОШ № 3» ПГО

Е.В.Юрьева

Директор МБОУ «СОШ № 6» ПГО

Е.М.Штурмина

Директор МБОУ «СОШ № 12» ПГО

Е.М.Магарламова

Директор МБОУ «СОШ № 22» ПГО

С.А.Сидорова

Директор МБОУ «СОШ № 24» ПГО

Е.В.Кабанова

Директор  МБОУ «СОШ №50» ПГО
                               Н.В.Байрацкая